
Kupní smlouva na dodávku zboží

I.
Smluvní strany

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
se sídlem VrŠovická 68/1429, 101 38 Praha 10
Zastoupena: Mgr. Jaroslav Vrtiška, ředitel
IČ: 71212311
DIČ: CZ 71212311
Bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. Pr., vI. 946
(dále jen Kupující)

a

MASO-PROFIT s.r.o
se sídlem: Hrdlořezská 197/6, 190 00 Praha 9
Zastoupena: ing. Pavlína Dluhošová, jednatelka
IČ: 40612848
DIČ: CZ40612848
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 2605
(dále jen ,,Prodávající")

II.
Předmět smlouvy

l) Smluvní strany se touto smlouvou zavazují dodržet ve vzájemném obchodním styku dále uvedené
obchodní podmínky, které prohlašují za společné a odsouhlasené pro tento obchodně-závazkový vztah.

2) Předmětem plnění této smlouvy je dodávka, doprava, instalace a plné zprovoznění hlavní varné
technologie pro zajištění požadované výrobní kapacity provozoven kupujícího. Bližší specifikace
předmětu dodávky je obsažena v příloze č. ] smlouvy.

3) Kupující se zavazuje zboží uvedené podle této smlouvy od prodávajícího za podmínek této smlouvy
odebrat a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

III.
Místo plnění

Místem dodání zboží jsou tyto provozovny kupujícího:
· ŠJ Jakutská 2/1210, Praha 10 - l ks
· ŠJ V Rybníčkách 31/1 980, Praha 10 - l ks
· šj u Roháčových kasáren 19/1380 Praha 10 - l ks

l



IV.
Kupní cena

l) Dle této smlouvy se prodávající zavazuje dodat zboží podle dohodnuté ceny

Kupní cena bez DPH.'
DPH21%.·
Celková Kupní cena s DPH.'

1.567.840 Kč
329.246 Kč

1.897. 086 Kč

2) Cena podle bodu l je cena konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Kupujícího na
pořízení zboží jako např. dopravné, balné, instalační a jiné poplatky apod. (dále jen ,,kupní cena").

V.
Platební podmínky

l) Prodávající má povinnost vystavit a doručit Kupujícímu fakturu ihned s dodaným zbožím, které je
předmětem fakturace.

2) Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Neobsahuje-li faktura zákonem stanovené náležitosti, je
oprávněn ji Kupující do 5 dnů prodávajícímu vrátit k opravě a doplnění. K datu nového doručení faktury
se posouvá i datum splatnosti.

3) Faktura je splatná do 30 dnů od doručení faktury Kupujícímu.

4) Platba mezi smluvními stranami se uskutečňuje prostřednictvím bankovního spojení uvedeného v
záhlaví této smlouvy.

5) Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění u Prodávajícího zveřejněna informace, že je
nespolehlivým plátcem dle § 106a odst. 6, z. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění,
dodavatel strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně Kupujícím a úhradu závazku
jen ve výši bez DPH. Úhrada DPH bude v souladu s § 109 odst. 3 z. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané
hodnoty v platném znění provedena za Prodávajícího jeho správci daně dle § 109a ZDPH. Prodávající je
povinen nahradit Kupujícímu případnou škodu, která by mu z tohoto důvodu vznikla.

VI.
Dodání, předání a převzetí zboží

l) Zboží bude dopraveno maximálně do 5 týdnů od podpisu této Smlouvy do místa plnění na vlastní
náklady a nebezpečí Prodávajícího, a to takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř.
znehodnocení, záměnám či kontaminaci, a aby zboží nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vnějším
vlivům.

2) Kupující se zavazuje zajistit pro Prodávajícího veškerou stavební připravenost místa pro instalaci
předmětného zařízení ve vlastní režii.

2



3) Dodávka zboží na provozovny bude předávacím protokolem. Při převzetí zboží obdrží Kupující
předávací protokol, který potvrdí. K převzetí zboží a potvrzení předávacího protokolu v místě dodání
zboží jsou oprávněni vedoucí daných provozoven, kteří byli pověřeni.

4) Dodávka se považuje za splněnou předáním zboží, včetně jeho instalace v místě plnění a jeho převzetím
a potvrzením předávacího protokolu oprávněnou osobou Kupujícího. Součástí předání zboží jsou dále
návody k použití zařízení, proškolení obsluhy a instalační posudky zařízení. Kopie předávacích protokolů,
instalačních posudků a zaškolení obsluhy předá Prodávající Kupujícímu společně s fakturou. Podpisem
předávacího protokolu přechází na Kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží

5) Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží:

a) nepředá-li Prodávající, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění Kupujícímu dodací list,
který musí obsahovat: číslo Smlouvy, datum jejího uskutečnění, množství zboží s uvedením
druhů zboží a ceny za množstevní jednotku,

b) nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží uvedené na dodacím listě se skutečně
dodaným zbožím,

C) v případě poškození zboží při přepravě.

VII.
Sankce

l) V případě prodlení Kupujícího se splácením splátek kupní ceny je Prodávající oprávněn účtovat
Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VIII.
Odpovědnost za vady zboží

l) Na dodávané zboží je Prodávajícím poskytována záruka. Záruční doba činí 36 měsíců ode dne předání
zboží Kupujícímu. Poskytovaná záruka znamená, že dodávané zboží bude mít po celou dobu záruky
vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, které se na dodávané zboží vztahují.

2) Reklamace se uplatňují telefonicky na tel. č.: či na e-mailové adrese:
. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci do 24 hodin.

IX.
ZávěreČná ustanovení

l) V případě, že mezi smluvními stranami dojde v souvislosti s touto smlouvou ke sporu, zavazují se
smluvní strany k jeho vyřešení smírnou cestou. Pokud tím nedojde k vyřešení sporu, bude spor řešen u
příslušného soudu.

2) Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2079 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3) Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, po jedné pro každou smluvní stranu.

4) Veškeré změny smlouvy lze provést pouze písemným dodatkem ve stejném počtu stejnopisů.

3



5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle
jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz výše uvedeného připojují své
vlastnoruční podpisy.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb, zákon o registru smluv.

Příloha:
]. Cenová nabídka dodávaného zboží

V P,,,, d,, . 'S v p,,,, d,, 'S- ď2 ägrŕ'

197/6
19QQO Praha g
IČC: 40012848""""°"""

za prodávajícího:

MASO-PROFIT s.r.o.
Ing. Pavlína Dluhošovi jednatelka

ni ÍWelna, Praha 10

ická 68/1429
za kupují vková Qrganizace

Č: 71212311
Školní jídelna, 1 šovická 68/1429,příspěvková organ c

Mgr. Jaroslav Vrtiš el

4



- K

Příloha č. 1Cenová nabídka dodávaného zařizenI

"Dodávka Hlavní varné technologie pro zajištění požadované výrobní kapacity provozoven"
měrná

množství jednotka Cena bez DPH

1. Elektrický konvektomat s parním generátorem 3ks 3 ks 1.542.840
provozovna: ŠJ Jakutská

Požadované Funkce ŠJ V Rybníčkách
Systém provozními režimy: maso, drůbež, ryby, přílohy, ŠJ u Roháčových kasáren
pokrmy z vajec, pečivo a Finishing". Stačí zadat požadovaný výsledek a
Systém automaticky zvolí ideálni způsob přípravy:
Grafické zobrazeni aktuálního klimatu ve varné komoře,
předvídaného dalšího průběhu přípravy pokrmů, dosavadního průběhu a
předpovědi dalších činnosti a možnosti po dokončeni pokrmu
Informace o aktuálních automaticky provedených úpravách
nastavení varného postupu
Přehledné zobrazeni aktuálních automaticky provedených úprav
Nastavenivarného postupu
Režim záznamu - stanovení ideálního postupu podle teploty pokrmu při kalibraci
produktů pro pozdější opětovnou přípravu bez snímače teploty pokrmu a s automatickým
přizpůsobením podle množství připravovaného pokrmu.
Systém informující o aktuálních automaticky provedených
úpravách varného postupu.
Automatické chlazeni pro inteligentní úpravu klimatu varné komory
lnteligentni řízeni předehřevu a regulace podle várky - příprava podle vloženého
pokrmu, okamžité vkládáni bez čekacích dob, skvělé výsledky
Režim konvektomatu s provozními režimy: para 30-130 "C, horký vzduch 30-300 "C,
Kombinace páry a horkého vzduchu 30-300 °C, Finishing"
Systém měřeni, nastaveni a regulace vlhkosti s přesnosti na procenta
Systém měřeni vlhkosti s přesnosti na procenta, S-stupňové nastaveni a regulace
Účinné odvlhčováni varné komory s podtlakovou technologii
Automatické procesy Finishing" pro banket, bufet, a la carte atd.
Vaření s nízkými teplotami a vařeni přes noc
Vaření s teplotním rozdílem k šetrné připravě velkých kusů masa
CareControl - system automatického čištěni a péče o varnou komoru a generátor páry
Vestavěná ruční sprcha s navÍjecÍm mechanismem, vestavěný uzávěr vody a bezstupňové dávkováni proudu
Dvířka s dvojitým odvětrávaným sklem, výklopná vnitřní tabulka (pro snadné čištěni) se speciálním povrstvením reflektujicim teplotu
5-6-bodový snímač teploty připravovaného pokrmu
IndividuiálnÍ stanoveni minimální a maximálni teploty připravovaného pokrmu
Možnost uloženi 1200 vlastních programů o 12 krocích > 5 programovatelných rychlostí proudění vzduchu > 5 programovatelných stupňů kynuti
Rychlé a bezpečné ochlazeni varné komory
Možnost zvlhčováni ve 3 nastavitelných stupních (30-260 "C) v režimu horkého vzduchu nebo v kombinovaném režimu
Rozhraní USB pro export dat HACCP, servisních dat a varných programů na paměťovou jednotku USB
Technické požadavky
Kapacita 20 x 1/1GN
Počet jídel za den 150 - 300
Podélné vsuny pro .. 1/1, 1/2, 2/3, 1/3, 2/8 GN
Rozměry (Š x h x v) 879 x 791x 1782 mm
Hmotnost 267 kg
Přikon/jištěni 37 kW/3x63 A
výkon v režimu ,,horký vzduch,36 kW
výkon v režimu ,,pára,, 36 kw
Přívod l odpad vody R 3/4" l ON 50
Tlak vody .. 150-6OOkPa nebo 0,15-0,6 Mpa
síťová přípojka 3 nač 400 v
Průřez kabelu 5 x10 mm2

Montáž, doprava, zaškolení obsluhy

Cena v KČ celkem bez DPH:

Samostatně DPH 21 %:

Cena v KČ celkem včetně DPH:

1 ks 25.000

1.567.840

329.246

1.897.086

Zaokrouhleno na celé koruny

Poskytovaná záruka na nabízená zařkeni: 36 měsíců

Razítko a podpis uchazeče : ,©!ms r.o
Hrdlořezská 197/5

1S(JU(J Praha g 10-
IČC: 406128413"'Č' '"°"""


